
11,:'---~i .~_ ...'

"-r':::-~L--LACC) D()S-i:z(:)D~~:"-'ê;-: --..,

C~.E~~:lU::~:Frt~ftE:~~~~;~~tt~0
....._._ ._,«-. ',. '.•.•.." "'__ ~A·".. ~...-.__

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 010/2016

•

A Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Lazer, por intermédio do Pregoeiro, torna público o
esultado do Pregão n" 010/2016. Foi adjudicado o objeto desta licitação à seguinte licitante:

RESULTADO DAADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP)-GÁS DE COZINHA
Quantidade: 1,960,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 29/04/2016

Adjudicado para: RAIMUNDOALVES FILHO - COMERCIO, pelo menor lance
de R$ 58,000 (Cinquenta e Oito Reais),

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pelo Sr.
Cícero Rumão Batista da Silva, autoridade competente da Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Lazer,
conforme resultado indicado no quadro abaixo:• RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 0000I - GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP)-GÁS DE COZINHA
Quantidade: 1.960,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 04/0512016

Homologado para: RAIMUNDO ALVES FILHO - COMERCIO, CN,PJ, n°
07.490.280/0001-02, pelo menor preço unitário, no valor de R$
58,000 (Cinquenta e Oito Reais),

o pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos
interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Secretaria de Educação,

Rt;A 08 DE MAIO, S/IIi, CEI\TRO. LAGO DOS RODRIGt'ES-MA



Cultura, Desporto e Lazer.

•

•

LAGO DOS RODRIGUES - MA, 04 de Maio de 2016.

RifA 08 DE MAIO, SIN. CENTRO. LAGO DOS RODRIGlIES-MA


